
                                        
ObecTehovec 

                                                 Tehovecká 22, 251 62 Tehovec 

 

 

Obec Tehovec, Tehovecká 22, 25162  Tehovec; IČO: 43750648 

tel. 323660326, 323661119 

e-mail: ou@tehovec.cz          www.tehovec.cz 

 

 

 

 

 

Vážení spoluobčané, 

 

obdrželi jste dotazník pro potřeby vypracování smlouvy na odběr pitné vody a odvádění 

odpadních vod. Vyplněný formulář prosím odevzdejte do schránky obecního úřadu nebo 

zašlete emailem na: novakova@tehovec.cz  do 31.1.2021. 

 

Již dříve jsme vás informovali, že přecházíme na nový způsob provozování vodovodu  

a  kanalizace. Vodovod spravuje od 1.1.2021 společnost ITV CZ, s.r.o. a kanalizaci provozuje 

samotná obec Tehovec. Proto budou smlouvy dvě. 

 

Na základě odevzdaného dotazníku vám budou připraveny obě smlouvy k podpisu, které vám 

následně dodáme do poštovní schránky, případně zašleme na korespondenční adresu. 

 

Informace k bioodpadům: 

Vývoz 240l biopopelnic bude zahájen v dubnu, přesný termín prvního svozu bude znám 

v průběhu března. V současné chvíli máte možnost likvidovat bioodpad na sběrném místě 

v areálu ZEA Světice v ulici Bulánka 273. 

 

V únoru vám předáme smlouvy na pronájem nových 240 l biopopelnic za 100,-Kč na 5 let, 

které jsme pořídili pro naše občany i rekreanty z projektu Státního fondu životního prostředí 

ČR. Po pěti letech se stanou nádoby vaším majetkem. V březnu pak budeme rozdávat známky 

na svoz bioodpadu a také popelnice, ke kterým budeme mít smlouvy a zaplacené nájemné. 

Biopopelnice o objemu 120l se již nebudou svážet, proto doporučujeme pořídit si 

prostřednictvím obce již zmíněnou novou nádobu. Kdo bude chtít, může současné staré 

nádoby na bioodpad po domluvě vrátit na obec. Bližší informace k odpadům na  

tel: 777530109 nebo machovska@tehovec.cz.  

 

Děkujeme srdečně za vaši spolupráci.  

S přátelskými pozdravy  

 

Ing. Eva Poliačiková Šmoldasová 

starostka obce 

 

mailto:ou@tehovec.cz
http://www.tehovec.cz/
mailto:novakova@tehovec.cz
mailto:machovska@tehovec.cz

